
USNESENÍ Z 27. ZASEDÁNÍ ZASTUPITELSTVA OBCE BARTOŠOVICE 

V ORLICKÝCH HORÁCH ZE DNE 9.5.2022 

 

Přítomno:  6 členů zastupitelstva obce 

 

Usnesení č. 27/1/V/2022   

Zastupitelstvo obce schvaluje  Danu Bartlovou a Romanu Bukáčkovou ověřovateli zápisu.  

Lenku Šlechtovou zapisovatelkou zasedání zastupitelstva.  

Hlasování:  6 pro, 0 proti , 0 zdržel. 

 

Usnesení č.  27/2/V/2022   

Zastupitelstvo obce schvaluje navržený program veřejného zasedání. Návrh programu je 

přílohou zápisu. 

Hlasování:  6 pro, 0 proti , 0 zdržel 

 

Usnesení č.   27/3/V/2022   

Zastupitelstvo obce bere na vědomí  RO č. 1 a schvaluje  RO č. 2 

Hlasování:  6 pro, 0 proti , 0 zdržel 

 

Usnesení č. 27/4/V/2022   

Zastupitelstvo obce schvaluje  pro následující volební období 7 členů zastupitelstva obce 

Bartošovice v Orlických horách. 

Hlasování:  6 pro, 0 proti , 0 zdržel 

 

Usnesení č. 27/5/V/2022   

Zastupitelstvo obce schvaluje Smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a 

dohodu o umístění stavby č. IV-12-2022806/VB/9a. 

Hlasování:  6 pro, 0 proti , 0 zdržel 

 

Usnesení č. 27/6/V/2022   

Zastupitelstvo obce schvaluje zrušení smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného 

břemene a dohoda o umístění stavby č. IV-12-2022806/VB/2a. 

Hlasování:  6 pro, 0 proti , 0 zdržel 

 

Usnesení č. 27/7/V/2022   

Zastupitelstvo obce schvaluje účetní závěrku MŠ Bartošovice v Orlických horách a 

hospodářský výsledek (zisk) ve výši 53 301,96 Kč. Zároveň schvaluje převedení 

hospodářského výsledku do rezervního fondu MŠ Bartošovice v O.h. 

Hlasování:  6 pro, 0 proti , 0 zdržel 
 
Usnesení č. 27/8/V/2022   

Zastupitelstvo obce schvaluje závěr hodnotící komise ze dne 22.4.2022, která vybírala 

dodavatele v rámci veřejné zakázky „Stavba chodníku při II/311 a úpravy návsi, Neratov v 

Orlických horách“. Na základě hodnocení nabídek se na prvním místě umístil účastník č. 1, 

společnost ŠTĚPÁNEK, spol. s r.o., sídlo: Nádražní 460, 517 73 Opočno IČ: 45535124. 

Zastupitelstvo obce pověřuje starostu podpisem smlouvy o dílo s vítěznou společností 

ŠTĚPÁNEK spol. s r.o. 

Hlasování:  6 pro, 0 proti , 0 zdržel 

 
 



Usnesení č. 27/9/V/2022   

Zastupitelstvo obce schvaluje příkazní smlouvu s firmou TEDOZ PP s.r.o. na provádění 

stavebního dozoru v rámci  „Stavby chodníku při silnici II/311 a úpravy návsi, Neratov v 

Orlických horách“ a pověřuje starostu jejím podpisem. 

Hlasování:  6 pro, 0 proti , 0 zdržel 

 

Usnesení č. 27/10/V/2022   

Zastupitelstvo obce schvaluje opravu příjezdové cesty p.č. 5632 ke st. pozemkům v termínu 

do 30.6.2023 dle územní studie zastavitelné plochy ZB 08 zpracované Ing. arch. Tomášem 

Haromem. 

Hlasování:  6 pro, 0 proti , 0 zdržel  
 

Usnesení č. 27/11/V/2022   

Zastupitelstvo obce schvaluje prodej pozemku p.č. 5915/7 o výměře 2021m2 v k.ú. 

Bartošovice v O.h. za kupní cenu 1.616.800,- Kč paní Daniele Tomanové, Nerudova 1229, 

530 02 Pardubice a panu  Jiřímu Tomanovi, Bartošovice v Orlických horách 34, 517 61 

Rokytnice v Orl. horách a pověřuje starostu podpisem kupní smlouvy.  

Hlasování:  6 pro, 0 proti , 0 zdržel  
 

Usnesení č. 27/12/V/2022   

Zastupitelstvo obce schvaluje prodej pozemku p.č. 5915/1 o výměře 2192m2 v k.ú. 

Bartošovice v O.h. za kupní cenu 1.753.600,- Kč Zuzaně Vyšatové, bytem V Zahrádkách 

255, 252 45 Zvole u Prahy a Aleši Pilchovi, bytem V Zahrádkách 255, 252 45 Zvole u Prahy 

 a pověřuje starostu podpisem kupní smlouvy.  

Hlasování:  6 pro, 0 proti , 0 zdržel  

 

Usnesení č. 27/13/V/2022   

Zastupitelstvo obce schvaluje prodej pozemku p.č. 5915/2 o výměře 2080m2 v k.ú. 

Bartošovice v O.h. za kupní cenu 1.664.000,- Kč paní Daniele Plavcové, trvale bytem Horní 

Ředice 342, 533 75  Horní Ředice a Tomáš Plavec,  trvale bytem Horní Ředice 342, 533 75  

Horní Ředice a pověřuje starostu podpisem kupní smlouvy.  

 

Usnesení č. 27/14/V/2022   

Zastupitelstvo obce schvaluje Příkazní smlouvu s CEP a.s. – administrace veřejné zakázky 

Zvýšení bezpečnosti v Bartošovicích v O.h. – Neratov 

Hlasování:  6 pro, 0 proti , 0 zdržel  

 

Usnesení č. 27/15/V/2022   

Zastupitelstvo obce schvaluje Příkazní smlouvu s CEP a.s. – administrace veřejné zakázky 

Oprava stávající komunikace v Bartošovicích v O.h. – Neratov 

Hlasování:  6 pro, 0 proti , 0 zdržel 

 

Usnesení č. 27/16/V/2022   

Zastupitelstvo obce schvaluje směnu pozemku p.č. 5677/2 o velikosti 195m2 ve vlastnictví 

obce Bartošovice v O.h. za pozemky p.č. 5090/2 o velikosti 11m2 a 1661 o velikosti 18m2 ve 

vlastnictví p. Rostislava Kolovratníka.  Za 166m2 pozemku, což je rozdíl ve velikosti 

směňovaných pozemků zaplatí p. Kolovratník částku 13 280,- Kč. Dělení pozemků je dle 

přiloženého GP č. 426-40/2021 ze dne 6.11.2021 a GP č. 427-75/2021 ze dne 6.11.2021. 

Hlasování: 6 pro, 0 proti, 0 zdržel 

  



Usnesení č. 27/17/V/2022   

Zastupitelstvo obce schvaluje pronájem pozemku p.č. 5640 v k.ú. Bartošovice v Orlických 

horách panu o výměře 506m2 panu Janu Kytkovi, Srbská 358, 250 82  Úvaly, za částku 10 Kč 

za kalendářní rok. 

Hlasování: 6 pro, 0 proti, 0 zdržel 

 

Bartošovice v Orlických horách dne  9.5.2022 

 

 

 

 

 Kostas Kotanidis                                                                                        Ing. Luboš Tylš                                    

místostarosta obce                                                                                         starosta obce 


